RESULTADO – 2ª FASE
EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 014/2013

A Presidenta da Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária –
MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado da segunda fase
(prova escrita) do processo seletivo referente ao Edital de nº 014/2013, para seleção de
pessoal, tendo em vista o Contrato de Repasse 047046/2012 – MDA / Banco do
Nordeste do Brasil.

Os nomes abaixo subscritos se encontram em ordem alfabética, e as pessoas
selecionadas deverão comparecer para a terceira etapa a ser realizada no dia 06 de
Novembro de 2013 às 9:00 na sede da instituição, localizada à Rua Pontal, 61, Cruzeiro
- Feira de Santana-BA.

SELECIONADAS/OS:
01 – Juliana A. Sales Dias
02 – Marta Sandra Ribeiro de Oliveira
03 – Pedro Henrique de Jesus Oliveira

Feira de Santana-BA, 05 de Novembro de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção